
UCHWAŁA NR 515/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Konin w sprawie zasad organizacji, 
prowadzenia i współfinansowania nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r., poz. 983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Gminy Ślesin wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Konin w sprawie 
zasad organizacji, prowadzenia i współfinansowania nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D0B50-94CC-4B70-9321-E4FB3F6257DD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 515/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Konin w sprawie zasad organizacji, 
prowadzenia i współfinansowania nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego 

 

Zgodnie § 2 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie 

warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 983), jeżeli w przedszkolu lub szkole na naukę religii danego wyznania zgłosi się mniej niż siedmiu 

uczniów organ prowadzący w porozumieniu z właściwym kościołem lub związkiem wyznaniowym, 

organizuje naukę religii w grupie międzyszkolnej lub w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. Jeżeli w 

grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym punkcie katechetycznym uczestniczą uczniowie szkół 

prowadzonych przez różne organy, organy te ustalają, w drodze porozumienia zasady prowadzenia grup lub 

punktów katechetycznych. Z uwagi na to, że w pozaszkolnym punkcie katechetycznym Kościoła 

Zielonoświątkowego Zbór „Chrystus dla Wszystkich” , Plac Górnika 4, 62-510 Konin uczestniczą 

uczniowie uczęszczających do szkół i przedszkoli, dla których Gmina Ślesin jest organem prowadzącym 

uzasadnione jest podjęcie uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123D0B50-94CC-4B70-9321-E4FB3F6257DD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



